
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA AGAI POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-02-13 

Vilnius 

Linkmenų g. 28, 265-266 

Posėdžio pirmininkas Karolis Fedorovičius. 

Posėdžio sekretorius Mantas Kazėnas. 

Patikrintas kvorumas: 23 nariai.  

Dalyvauja: 1 Priedas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kaip sekasi? 

2. Nauja komanda. 

3. Sausio mėnesio darbai. 

4. Apklausos analizė.  



 

 
 

 

1. SVARSTYTA: Kaip sekasi? 

NUTARTA: Grįžę SA narai pasidalino savo patirtimi Erasmus+ projekte. Taip pat buvo 

pristatytas naujas SA narys. 

 

2. SVARSTYTA: Nauja komanda. 

NUTARTA:  

Pirmininkas: Karolis Fedorovičius; 

Vicepirmininkas: Matas Dužinskas; 

Žmogiškųjų išteklių koordinatoriai (HR): Linas Micius ir Vakaris Baradinskas; 

Ryšių su visuomenę koordinatoriai (RsV): Simonas Kilikauskas ir Kipras Petraitis; 

Rinkodaros koordinatorė: Karolina Balkutė; 

Socialinių ir akademinių reikalų koordinatorius (SARK): Linas Micius. 

 

3. SVARSTYTA: Sausio mėnesio darbai 

NUTARTA: 

• HR: Artimiausiu metu bus centrinio biuro HR susitikimas dėl 1on1 susitikimų. Per 

kitą susitikimą tikimasi turėti analizes dėl visų apklausų ir 1on1 susitikimų. 

• RSV: Daro atmintines, turėjo RSV centrinio biuro susirinkimą pirmadienį. Pristatė 

situaciją dėl prarastos prieigos prie „CANVA“ programos. Taip pat bus pradedama 

ieškoti kartu su rinkodara naujų ilgalaikių partnerių. Vyko mokymai, buvo pasidalinta 

patirtimi iš jų. 

• Rinkodara: Kol kas mažai užsiregistravo narių į rinkodaros SA mokymus. Visi 

nariai buvo pakviesti sudalyvauti net ir ne iš rinkodaros komiteto esantiems nariams. 

• SARK: Registracijos nuoroda į SARK mokymus greituoju metu bus įkelta, 

rekomenduoja visiems pirmakursiams, nes jie privalės laikyti akreditavimą. Paskaitos 

bus išskirstytos per tris dienas. Akreditacijos privalomos norint dalyvauti oficialiuose 

VGTU SA renginiuose. Taip pat, LSS daro apklausą dėl papildomų studijų išlaidų, 

kurią mes bandysim užpildyti gauti finansavimą. Šiuo darbu užsiims SARK komiteto 

narės Martyna Žemaitytė ir Nora Devenson, kurios tiksliai surinks ir surašys su 

kokiomis išlaidomis susiduria skrydžių valdymo ir orlaivių pilotavimo programų 

studentai. Išleista nauja apklausa dėl baigiamojo darbo anglų kalba. Iš pirminių 

duomenų susidarė įspūdis, kad ketvirtakursiai net nežino apie tokią galimybę.  

 



 

 
 

 

• Vicepirmininkas:  

o Vyko fakulteto studijų komiteto posėdis, kurio metu buvo patvirtinti modulių 

bei jų kreditų pakeitimai. 

o Dėl klausimas dėl part-66 licencijų, kol kas  nejuda, nes negaunami 

atsakymai iš VILNIUS TECH AGAI dekanato. Tikimasi gauti atsakymą per 

artimiausias keletą savaičių. 

o Vyks nauji susirinkimai kartu su grupių seniūnais ir prodekanu Dainiumi 

Jasaičiu. 

o Vyks naujo skrydžių valdymo programos SPK nario rinkimai. 

o Planuojamas pradėti rašyti projektą, dėl finansinės paramos skrydžių valdymo 

ir orlaivių pilotavimo studijų krypčių studentams, dėl jų privalomos įrangos 

įsigijimo studijoms. 

• Pirmininkas: Barakuose gyvenantys studentai ateinančią savaitę turėtų gauti 

informaciją apie naują bendrabučio seniūnų ir pirmininkų sistemą. Nuo kitų metų 

universiteto administracija bandys siekti, kad paskaitų lankomumas taptu privalomu. 

VGTU SA valdyba ir fakultetinės atstovybės, bandys vesti diskusiją su administracija 

apie privalomo lankomumo reikalingumą. Dar kartą priminė apie planuojamus 

rinkodaros ir SARK mokymus ir paskatino visus narius juose sudalyvauti. Pristatė 

centrinio biuro sukurtus naujus SA narių, komandos narių ir Alumni džemperius. Taip 

pat priminė, kad kas norėtų tapti pirmakursių stovyklos vadovais, reik parodyti 

aktyvumą ir norą dirbti, nes vietų skaičius bus labai ribotas. Taipogi nuo kitų metų 

galimai liks tik BD, t.y. pasinaikins BD1 ir BD2. 

 

4. SVARSTYTA: Apklausos analizė. 

NUTARTA: Buvo pristatyta apklausos apie komunikaciją ir feedback‘ą analizė. Sulaukta 17 

atsakymų iš 70. Aptarti klausimai ir atsakymai su dalyviais. Atskirtos pagrindinės problemos. 

Aptarta ką būtų galima keisti, kad situacija ir atmosfera SA gerėtų.   



 

 
 

 

1 Priedas. Dalyvių sąrašas 

 

1. Linas Micius 

2. Kipras Petraitis 

3. Matas Dužinskas 

4. Vakaris Baradinskas 

5. Vakaris Suchockas 

6. Domas Budrikis 

7. Vincas Janušas 

8. Konstancija Nora Devenson 

9. Ramunė Miliauskaitė 

10. Vilius Ulys 

11. Urtė Galachvoščiūtė 

12. Toma Kaušakytė 

13. Ūla Kravčenko 

14. Kamilė Žalytė 

15. Martyna Žemaitytė 

16. Rapolas Bivainis 

17. Mantas Kazėnas 

18. Nikita Meščeriakov 

19. Karolina Balkutė 

20. Karolis Fedorovičius 

21. Simonas Kilikauskas 

22. Povilas Trubila 

23. Juozas Talandis 


